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
taría una resolución. IU es una or­

ganización garantista. Esto no es 
lo que se ha hecho”, puntualiza.

Calles asevera que el Consejo 
político local, como órgano local 
tiene el poder de suspender de 
militancia y es lo que ha hecho, 
durante un tiempo indetermina­
do. “Luego la regional lo acepta­
rá o lo ampliará o nos dirá que 
no llevamos razón o que tenemos 
que presentar más pruebas, de las 
muchas que ya hemos presenta­
do”, añade. Pérez tiene algo más 
que decir. Asegura que el Conse­
jo  local no puede tomar una deci­
sión sobre Luis Suárez, que es 
diputado regional en funciones y 
miembro del Consejo político re­
gional, ni sobre él mismo, que es 
miembro de la Comisión Perma­
nente Federal de IU.

0 %  C O M I S I Ó N  E N  E L  P R E C I O  

N E G O C I O  D I R E C T A M E N T E  

E L  P R E C I O  C O N  E L  P R O P I E T A R I O

COPASA
70 m-", 3 don, cocina 

amueb., gres, baño ref. c'c, 
carpintería sapelly, terrajas 
incorporadas, 2 ale, ascen­

sor. para entrar a vivir.
195.000 Euro».

AZUQUECA. 72 m2, 2 dorm.
amplios, cocina con 

electrod., gres, tarifa noctur­
na, v/dobles alum, climalit, 

sapelly, 3 ale . 187.000 
Euros. 792 euros/mes. 

REFORM. Y AMUEBLADO.

VAL
65 m*. 3 dormitorios, t/n, 

gres, cocina y wc ref,. &'a, 
terraza acristalada, ascen­
sor aprobado TODO RE­

FORMADO. 200.000 Euros. 
PRECIO DEL DUEÑO.

GALÁPAGOS. Chalet pareado de 170 m2, 3 dormitorios, 
cocina amueblada, 2 baños, aseo, 4 armarios empotrados, 

suelos de gres y tarima, vestidor en dorm itorio principal, 300 m2 parcela, 
garaje. 11 MESES DE CONSTRUCCIÓN. 288.486 € NEGOCIABLES.

¡¡OFERTONÜ
68 m2, 3 dorm., cocina 

amueb. con terraza, terrazo, 
puedas sapelly, g/n, salón 

indep., todo ext., cerca 
Rente de Azuqueca. 

168.283 Euros negociables.

ESTACIÓN. 72 m-’. 3 dorm. 
cocina equip, a estrenat 
en liso, g/n. wc con plato ducha, 

climalit. suelos tarima, 
carpintería roble, trastero, 

ascensor, seformado a estrenar. 
210.354 Euros a negociar.

JUAN DE AUSTRIA. 62 m2,
3 dorm., cocina amueblada, 
wc comp., calef. t/n, terrazo, 

puerta blindada, necesita 
reformas. 186.000 Euros. 
PRECIO DIRECTAMENTE 

DEL PROPIETARIO.
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Crecen los enfrentamientos 
entre Calles y Pérez
El Consejo Político Local suspende de militancia a Pérez 
y otros diez militantes, y éstos piden la dimisión de Calles

JA VIER  Á L V A R E Z

C a l le s ,  e n  p r im e r  p la n o ; P é r e z ,  e n  s e g u n d o .

Viene de la  página 1 
La suspensión de militancia im­
plica, como explican los estatu­
tos de IU-Comunidad de Ma­
drid, la supensión de los dere­
chos como afiliado, por un pe­
riodo no superior a 12 meses y 
se aplica cuando hay faltas gra­
ves o muy graves. Entre las fal­
tas Calles cita la conferencia de 
prensa convocada por Pérez para 
informar de la Comisión Fede­
ral de garantías fallaba a su fa­
vor, determinando que las lis­
tas debían ordenarse siguiendo 
los estatutos con la norma del 
cociente mayor, lo que le daba el 
número 2 en la papeleta alcalaína. 
También el envió de cartas de opi­
nión enviadas por algunos de los ex­
pulsados a medios de comunicación 
local, protestando porque no se hu­
biese modificado la lista. El 12 de 
mayo se publicó una, firmada por 
Vilar -quien no formaba parte de la 
lista- en la que anunciaba que se im­

pugnaría la lista ante la Junta electo­
ral de zona, por no haberse respeta­
do las decisiones del os órganos de 
dirección.

Calles cita también la pancarta des­
plegada el 14 de abril, durante la 
conmemoración de la proclamación 
de la República, pidiendo su dimi­
sión. O la carta de otros afiliados, 
remitida el 22 de mayo a la Junta

electoral de zona, dándose de 
baja. Pérez afirma que se li­
mitaron a defender sus dere­
chos, recogidos negro sobre 
blanco en los estatutos de IU. 
Añade que hizo campaña a fa­
vor de IU, como atestigua su 
participación en un mitin en 
la plaza del Barro, el reparto 
de propaganda y que fue apo­
derado de la coalición el 27 
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

2 6 46  L O S  H U E R O S  Adosado. Parcela 10 0  nP  4  Plantas 

Ref. Seminvo. Sót. acond. Buhard. 5  dorm. 2  Baños Aseo  
Pise. C om . ¡EXC ELE N TE ! E U R  4 4 5 .76 5 ,0 0  (74 .169.055) 
T e l.9 1 .881.81.61

1666 Á T IC O /D Ú P L E X  Formidable. 3  Dorm  Tza. 6 0  nP. 
Gje. Trast. Z  com. c/pisc. Salón 3 0  nP. Muebl ¡VEALO! 

E U R  392.92 8 ,0 0  (65 .377.718) Tel.91.887.11.11

2 7 92  C A M A R M A  Dúplex. 15 3  nP. 4  A ños antig. Salón  

indep. 3 3  nP. A/Acond e l bom ba d e  calor. Posibilidad gje. 

¡VEALO! E U R  318.90 8 ,0 0  (53 .061.826) Tel.91 881.81.61

2 7 73  M E C O  3  Dorm. Cocina d e  11 rrP equipada Muebles. 
Bien comunicado. A  5  m in d e  Alcalá ¡Véalo! E U R  235.892,00  
(39 .24 9  126) Tel.91.887.11.11

2 6 8 8  G O R R IO N E S  3  dorm. Baño. Trastero e n  pjanla Salón 
Indep. Reí. Exterior. Calel. Central. Am uebl. ¡VÉALO! EUR

276.18 8 .0 0  (45 .95 3.817 ) T e l.9 1 .881 81.61

2 7 4 9  E R A  H O N D A  Seminuevo. M uy luminoso 2  dorm. 1* 

Calidades C ale l. Ind. Trast. Exc. comunicación. ¡VEÁLO! 

E U R  3 1 9  40 8 ,00  (53 .14 5.019 ) Tel.91.887.11.11

1469 R E Y E S  C A TÓ L IC O S  3  Dorm. Coc. tot. equip Exterior. 

Calel. Central. Ase. reformado. ¡N O  S E  L O  P IER DA ! EUR

2 5 6 2 9 6 .0 0  (42 6 4 4 .06 6) Te l.91 .881.81.61

2 5 63  N TR A . S R A . D E L  P ILA R  Ase. 3  dorm  C alel Ind. 

Baño reí. Coc. am uebl. Tza. Amplio salón. ¡M E JO R  V ERLO! 
E U R  2 4 3  6 8 8 .0 0  (4 0 .5 4 6 2 7 2 ) Tel.91.887.11.11

2 6 99  FC O . P tZA R R O  Excelente 3  dorm. Luminoso Parquet 
P/Blindada. C ale l. Ind. Z .  m u y  tranquila. ¡VEA LO ! EU R

2 3 4 .79 0 .0 0  (39 .06 5.769 ) Tel.91.881.81.61

2 7 7 7  R R .C C  A  2  M in continental. 3  dorm. M u y  luminoso 

Ext. Calef. Ind. Coc. y  Baño Equip. Z  tranquila. ¡VÉALO! 
EU R  2 1 3 .68 8 ,0 0  (35 .55 4.692 ) Tel.91.887.11.11

1 6 98  RR . C C  12 0  rrP. Baño y  Aseo Salón indep. 2 4  rrP 

Todo exterior. A  5  Min. d e la  A-2. ¡OPO R TU N ID AD ! EU R
2 2 0 .19 6 .0 0  (36 .63 7.532 ) Te l.91 .881 81.61

1685 P ZA . B A R R O . Todos los servíaos Bien comunicado. 
3  Dorm C /  Indiv. Coc. y  baño ref. Ext Luminoso. ¡VEALO! 

E U R  198.992,00 (33 .109.483) Tel.91.887.11.11

2 8 06  P ZA . N A V A R R A  Estupenda zona. 2  dorm  Terraza 

Salón indep. Ase. Prim eras calidades ¡¡Muy luminoso!! EUR  
3 4 9  4 6 5 ,0 0  (58 .14 6  08 3) T e t 91 .881.81.61

1675 RDA. PE S C A D E R IA  Centro. Dúplex Precioso Semvo. 
2  dorm. 2  Baños. Coc. Amuebl. y  equip A/A , Gje. Opc. ¡NO  

S E  L O  P IE R D A ! E U R  3 6 8 .3 0 0 ,0 0  (6 1 .2 7 9 .9 6 4 )  

Tel.91 .8 87 .11 .11

2 5 5 4  S E G O V IA  V  Reform ado 3  dorm. Cocina y  baño 

equipados. T en a za  cenada . Calef. T /N . IMejor verio¡ EUR
197.800.00 (32.911 151) Tel.91 881.81.61

L O F T S  E N
CAMARMA 
Y ALCALÁ

OBRA NUEVA 
Desde:

164.000 €  + IVA

2 7 2 2  E S T A C IÓ N  Adosado 4  dorm. 2  Baños y  Aseo  
Salón con chim enea. G je . (3  coches). Zonas comunitarias. 

P isc in a . ¡ In fó rm ese ! E U R  5 9 1 .3 2 0 ,0 0  (9 8 .3 8 7 .3 7 0 )  
Tel.91 .8 87 .11 .11

1714 V E L A Z Q U E Z  R e í Amuebl. 3  dorm. Lum. Calor Azul 
P/Roble. Coc. Am uebl y  equip. M uy céntrico. ¡VÉALO! EUR  
2 5 5 .09 6 ,0 0  (42 .444.403) Tel 91.881.81.61

2 7 05  IV IA SA  M uy amplio 3  dorm. 2  baños. 2  tenazas. 
Salón  d e  2 4  np. M uy lum inoso. Z o n a  tranquila . Bien  

comunicado EU R  287.88 5 ,0 0  (47 .900.034) Tel.91.887.11.11

1661 R O S  Y  M E D R A N O  Excelente ubicación. 3  Dorm  

M uy luminoso. Tza. Trast. Ase. Para entrar a  vivir. ¡VÉALO! 
E U R  2 3 9 .07 8 ,0 0  (39 7 7 9 .23 2) Tel.91.887.11.11

P IS O S  Y  Á T IC O S

TRIJUEQUE
(GUADALAJARA)

OBRA NUEVA 
1, 2, 3 y 4 dorm. 
Garaje y trastero 

Desde 109.736 Euros + IVA 
Grandes facilidades de pago.

1551 E N S A N C H E  A T IC O . 3  dormitorios. Baño. Terraza  

d e  5 0  nP. Trastero en plañía. Gje. Seminuevo. Z . comunes. 

A m u eb l. ¡V É A L O ! E U R  3 9 0 .6 5 8 ,0 0  (6 5 .0 0 0 .0 2 2 )  

T el.91 .881.81 .61

1345 A . CARPENT1ER Atrco/Duplex Aprox. 16 0  rrP. T za  

3  dorm. (ppal. 3 8  np. con baño 8  np) Gje. VÉALO . EUR  

4 5 7 .06 7 ,0 0  (76 .04 9.550 ) Tel.91.887.11.11

2 8 38  Á T IC O /D Ú P L E X  Tza. 9 2  rrP. 3  dorm. Salón 50 np. 
Z . C om unes con pise. Gje. Ase. C ale l. Ind. Buh Acond. 

¡VÉALO! EU R  5 9 6 7 1 4 ,0 0  (99.284.856) Tel 91 881 81.61

1 5 10  N . A L C A L Á  102 np. Reí. 3  dorm. Baño compl. 

Exterior. Buena orient. Coc. equip. Salón amplio. ¡VÉALO! 

EU R  2 7 0 .45 6 ,0 0  (45 .000.092) Tel.91.887.11.11

6 6 2  S . PE R D ID A  Formidable indep. en  pare. 5 4 7  np. 

Calidades. 6  dorm 4  wc. Coc. equip. 2 6  np. Amuebl. ¡NO  

D E J E  D E  V E R L O ! E U R  1 0 8 1 .9 2 2 ,0 0  (1 8 0  0 1 6  6 7 4 )  

T e l.91 .881.81.61

2 7 79  JO R G E  JU A N  3  Dorm. 2  Baños. Cocina amuebl 

Amplio salón. G je . en  sótano y  superficie. Trast. Piscina 

E U R  438.08 4 ,0 0  (72.891 04 4) Tel.91 887.11.11

2751 M E C O  Pareado. Pare. 3 7 7  np. 4  Dorm Buhard 
acabada Amplia coc. Office e l chimenea. Pise. ind. ¡VÉALO! 

EU R  542.18 0 ,0 0  (90.211 162) Tel.91.881.81.61

1709 T . D E L  R E Y  Estupendo. Indep. e n  dos plantas. Parcela 

5 1 0  nP. 4  dorm. 2  Baños. Aseo. Amplio salón. 3  Años antig. 
¡M E J O R  V E R L O ! E U R  3 8 3 .6 9 1 .0 0  (6 3 .8 4 0 .8 1 1 )  

Tel.91 .8 81 .81 .61

1716 M E C O  Excelente 9 8  np. Coc. 10 rrP equip Calel. G/N. 
Bañera Hidrom R e í Ase. A  5  Min. d e  A lcalá ¡OPORTUNIDAD! 

EU R  231.196,00 (38.467.778) Tel.91.887.11.11

2 5 39  SA N  V ID A L  Seminuevo. 9 8  rrP. Salón 2 5  rrP. 3  dorm. 

2  Baños. Excelente orientación. Urb. Privada. ¡VÉALO! EUR  

3 1 0  3 9 8 ,0 0  (51 6 4 5 .88 2) Tel.91.881.81.61

2 8 4 0  G O R R IO N E S  Im pecable. 3  dorm. Baño y  Aseo  

Salón indep. Calel. central. Ase. M uy luminoso ¡Llam e y 

véalo! EU R  274.79 1 ,0 0  (45 .721.375) Tel.91.887.11.11

2 8 8 8  N . D E  O V A N D O  T /  Reformado. Zona tranquila 3 

dorm. Cocina y  salón am uebl. B año compl. C ale l T /N  ¡Véalo! 
E U R  255.19 6 ,0 0  (42 .461.042) Tel.91.881.81.61

2491 PZA. SA N  FC O  Excelente vistas. 3  drom. Calef. ind. 

A/Acond. M uy dudado. Sem iam ubl. T z a . Ascensor. EU R  

2 4 3  17 5 ,00  (40 .46 0  9 1 6 ) Te l.91 .881 81.61

2631 R E Y E S  II 3  Dorm. R ldo. Coc. Amuebl. Calefacción 

Pedecto estado. Impecable. ¡LO M EJO R  EL PRECIO ! EUR

2 1 9 .79 0 .0 0  (36 .56 9.979 ) Tel.91.887.11.11

2 7 7 2  R R . C C  3  dorm . C ocina equ ipada. Reform ado. 

Totalm ente am ueblado. Exterior. Luminoso. ¡VEÁLO! EUR

197.76 0 .0 0  (32 .90 4.495 ) Tel.91.881.81.61

2 8 59  C O P A S A  Bien comunicado. 3  dorm . Baño y  aseo. 

C ocina am uebl. C ale l. central. Luminoso. ¡¡Véalo!! EUR

2 1 2 .99 2 .0 0  (35 .43 8.887 ) Tel.91.887.11.11

2 4 3 5  C L A V E L  111nP. T /R el. 3  Dorm. Baño 7nP. Salón  

indep. con tenaza . Ascensor. Buena finca. ¡Venga a  verlo! 

EU R  302.17 6 ,0 0  (50 .277.856) Tel.91.881.81.61

2 9 27  V A L  Fantástico. 3  dorm. C o d na am uebl Amplio 

salón. Todo reformado. C ale l. central. Ase. G je . opcional 

E U R  302.41 6 ,0 0  (50 .317.789) Tel.91.887.11.11

2 8 74  L  DE F IG U E R O A  Jardín d e  Alcalá. 4  dorm. 2  baños 

C odna/O fficce 4 8  m 2. Ase. Trast. Piscina. ¡Oportunidad! 

EU R  339.20 6 ,0 0  (56 .439.130) Tel.91.881.81.61

1605 C . ES P A Ñ O LA  Ret. Salon indep. con A/acond. Coc. 
Am uebl B año compl. \ i u y  céntrico ¡L lam e e  infórmese! 

EU R  240.17 0 ,0 0  (39 .960.926) Tel.91.887.11.11

1655 C A B A L L E R IA  4  Dorm. 2  Baños Hidromasaje Calel 

central. Pta Acorazada Luminoso. Tza. Ase. ¡VEALO! EU R
3 5 0 .85 7 .0 0  (58 .377.693) Tel.91.881.81.61

2 7 4 5  FTE. E S T A C IÓ N  Exc. ubicación. Para entrar a  vivir 

Amuebl. 3  dorm. Pía. Blindada Calel. T /N . ¡VÉALO! EUR
2 1 9 .14 4 .0 0  (36 .462.494) Tel.91.887.11.11

2 7 60  A JA L V IR  Excelente ubicación. 3  dorm. Luminoso. 
Tza. Exterior F ie  Parada continental. ¡IN FÓ R M E SE! EUR

186.64 4 .0 0  (31 .054.949) Tel.91.881.81.61
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
2  Dorm. Coc. am uebl. tipo oficce. Puerta Blindada. ¡VEALO! 
EU R  235.80 0 ,0 0  (39.233.819) Tel.91.887.11.11

1 7 04  E S TAC IO N. Fantástico. 3  dorm. R eí y  am uebl Coc. 

equipada. C ale l. central. A  5  m in. R en!e.¡VEALO ! EUR
266.35 6 .0 0  (44 .317.909) Tel.91 881.81.61

1536 C A B . ES P A Ñ O LA  3  dorm Muchas Reformas. Baño 
corroí. e l ducha y  m ám para. Exterior Coc. A m uebl. y  equip. 
¡VÉALO! EU R  211.60 0 ,0 0  (35 .207.278) Tel.91.887.11.11

2551 A U G U S T O . R. B A S T O S  ES Q . J O S E  M * PE RE D A
Atico/Dúplex. 198 np. 5  dorm. 2  Baños. 2  Gjes. Tras. Zonas 
com . Piscina E U R  516.740,00 (85 .978.302) Tel.91.881.81.61

2 9 25  E N S A N C H E  Espectacular 4  dorm 2  Baños. Salón 
indep d e  3 0  n p  Cocina equipada. Trastero. Piscina EU R
4 1 3 .74 2 .0 0  (68 .840.876) Tel.91.887.11.11

2 8 77  E N S A N C H E  Ático. 2  dorm. Amplia tza. Gje. Trast. 
Zonas comunes. Gimnasio, sauna y piscina. ¡Mejor infórmese! 
EU R  368.88 5 ,0 0  (61 .377.300) Tel.91.881.81.61

2611 N U E V A  A L C A L Á  C on Reformas M rw luminoso 3 
Doim . Baño compl. Tzas. cerradas en alum. ¡M ÉJO R VERLO! 

E U R  256.29 7 ,0 0  (42 644.233) Tel.91.887.11.11

1656 N . A L C A L A  Reí. Orientación sur. 4  Arm. Empotrados 
Coc. ampliada. Dobles ventanas ¡BU E NA S VISTAS! EUR
2 9 2 .05 2 .0 0  (48 .593.364) Tel 91.881.81.61

2 8 57  H ÍP IC A  Adosado d e Esquina. 2 3 0  m 2 en  parcela de 
2 7 0  m 2. C o d na equip Salón indep. con chimenea. 3  dorm.
2  Baños y Aseo Buhard. acond. ¡Infórmese! E U R  796.632,00  
(132.548 .412) Tel.91.887.11.11

2811 M E C O  Adosado Formidable. 3  dorm. Salóp indep. 
Palio acabado. 1» Calidades Coc. y  Baño equip. G je . 2  
Coches ¡V E N G A  A  VERLO ! EU R  413.72 2 ,0 0  (68.837.549) 
Tel.91 88 1.81 .61

1594 T .  D E L  R E Y  Independiente. 4  Mss antigüedad A 
estrenar. Parcela 5 1 0  rrP. 3  plantas. 4  dorm. 3  Baños. Sótano 
1 0 0  np . ¡V E A L O ! E U R  4 7 5 .8 1 6 ,0 0  (7 9 .1 6 9 .1 2 1 )  
Tel.91 .887.11 .11

1715 O R T E G A  Y  G A S S E T  Piso 10 0  rrP. 2  dorm . Salón 
indep G je Trastero. Z . Com unes con pisdna. Sem vo ¡NO  
S E  L O  P IE R D A ! E U R  3 3 8  9 0 8 ,0 0  (5 6 .3 8 9 .5 4 6 )  
T el.91 .881.81 .61

2 8 24  D Ú P LE X  C am aim a 2  dorm. Baño y  Aseo Salón  
Indep. Seminuevo (2  años). Trastero y  opción d e  P za . Gje. 

EU R  286.35 6 ,0 0  (47 .645.629) Tel.91.887.11.11

2 8 6 3  PZ A . SA N  F R A N C IS C O  V  R et Coc. equip Amplio 
salón. 3  dorm. Baño compl. A /A  con cater Ext. ¡Muy Luminoso! 
EU R  256.76 1 ,0 0  (42.721.436) Tel.91.881.81.61

2 8 7 5  N . D E  G U Z M Á N  1 1 6  m 2 . C o c in a  d e  doble  
com u n ic ac ió n . S a ló n  ind ep . R efo rm ad o . M u eb le s  
¡Oportunidad! EU R  252.196,00 (41.961.884) T el.91.887.11.11

2 9 04  RR . C C  Amplio salón. 3  dorm. Cocina. Baño. Ase. 
Terraza cerrada. M uy amplio. ¡Infórmese sin compromiso! 
E U R  224.50 6 ,0 0  (37 .354.655) Tel.91.881.81.61

2 9 28  S A N  V ID A L  Apartamento Urb. Privada con piscina 
Terraza 24 np. Ase. C ale l. Ind. ¡Excel, zona! EU R  239.668,00  
(39 .87 7 .400 ) Tel.91.887.11.11

2 5 64  PZ A . JA ZM ÍN  Reformado. 3  Dorm. Ase. Luminoso. 
Coc. y  baño equip Bien situado ¡M EJO R VERLO ! EUR
2 1 8 .03 3 .0 0  (3 6  277.639) Tel.91.881.81.61

2 5 0 0  RR . C C  2  dotms. (antes 3). Amplio salón. Calel. gas 
natural T odo  reform ado. ¡¡E xc e le n te  ubicación!! EU R
2 0 6 .15 2 .0 0  (34 .30 0.807 ) Tel.91.887.11.11

1622 A LFO N S O  X  EL  SA B IO  Para entrar a  vivir 3  dorm. 
Terraza. Luminoso. M uy bien comunicado. ¡VEALO! EU R

184.734.00 (30 .73 7.151 ) Tel.91.881.81.61

1649 A V D A . V . V A L  Excelente. Fte. a  piscinas 3  Dorm. 
Amuebl. y  equip. Ase. Tza. Buenas vistas ¡VÉALO! EUR
2 8 7 .05 2 .0 0  (47 .761.434) Tel.91.887.11.11

1695 C EN TR O  2  dorm. Seminuevo 12 años antigüedad. 
Residencial cerrado C alel. Central. ¡FAN TA STIC O ! EUR
2 5 6 .35 6 .0 0  (42 .654.049) Tel.91.881.81.61

2 7 8 8  J . A U S T R IA  Excep. 3  dorm. Salón 2  am bientes 
Cale!. T /N . Pta. Blind. Coc. y  Baño equip. Ase. ¡N O  S E  LO 
PIERDA! EU R  262.31 7 ,0 0  (43 6 4 5 8 7 6 ) Tel.91.887.11.11

1624 C E N T R O -E S T A C Ó N  Piso d e  7 3  np. R e f  C ale l. G /  
Natural 3  dorm muy amplios Luminoso ¡NO S E  L O  PIERDA! 
E U R  234.56 5 ,0 0  (39 .028.332) Tel.91.881.81.61

2 7 90  C EN TR O -E STA C IÓ N  10 7  rrP Reformado Coc. Equip. 
C ale l G /N . Salón independíenle. M uebles. ¡VEALO! E U R '

2 9 9 .55 2 .0 0  (4 9  841.259) Tel.91.887.11.11

OPORTUNIDADES
2731 PZA. SAN FCO 3 dorm. Baño. 
Ref. Coc. equipada, d e .  Ase. Salón 
23 m2. ¡OPORTUNIDAD! EUR 
227.685,00 (37.883.596) 
Tel.91.887.11.11

1642 VAL 3 dorm. Baño. Exterior. 
Excelente ubicación. Ascensor. Precio 
inmejorable. Luminoso. ¡VÉALO! EUR 
204.000,00 (33.942.744) Tel.91.887.11.11

1539 L. DE VEGA Cerca de la Rente. 
Ascensor. 2 Tzas. Reformas baño y 
cocina. Pta. Blindada. ¡VENGA A 
VERLO! EUR 223.600,00 (37.203.910) 
Tel.91.881.81.61

2730 PZA. SAN FCO DE ASIS 3 dorm. 
C/C. a/a d  Bomba de calor. Ascensor. 
¡BUEN PRECIO! EUR 222.000,00 
(36.937.692) Tel.91.881.81.61

2632 VALDEAVERO Adosado. Estilo 
inglés. Precioso. 4 Dorm. Buhard. 
madera. Patio. Muy cuidado. Chimenea. 
¡VÉALO YA! EUR 299.986,00 
(49.913.471) Tel.91.887.11.11

2718RR.CC Piso de 90 m2. Ascensor. 
Estupenda situación. Gran oportunidad. 
¡PRECIO FANTASTICO! EUR 
216533,00 (35.978.144) Tel.91.887.11.11

1602 GRANADA Excelente ubicación. 
3 Dorm. Luminoso. Opción amuebl. Coc. 
y baño equip, c/i ¡VÉALO! EUR 
199.990,00 (33.275.536) 
Tel.91.887.11.11

1504 SANTORCAZ Excelente 
oportunidad. Adosado. Rfdo. Salón con 
Chimenea. 3 Dom. 2 Baños. Jardin 
Acond. ¡VÉALO! EUR 245.000,00 
(40.764.570) Tel.91.881.81.61

1529 BELLAVISTA Exterior. Reformas. 
Coc. y Baño amuebl. 3 dorm. d e .  ¡¡ 

OPORTUNIDAD !! EUR 226.999,87 
(37.769.600) Tel.91.887.11.11

1658 GARENA Piso con jardín de 80 
m2. Salón indep. 2 Baños. Gje. Trast. 
Zonas comunes con piscina. ¡VÉALO! 
EUR 329.824,00 (54.878.096) 
Tel.91.881.81.61

N uestro  com prom iso, 

sin letra pequeña

A lcala de Henares
Av. Reyes Católicos, 23

91 881 81 61
A v . C a b a l le r ía  E s p a ñ o la ,  1 0

91 8 8 7  11 11

CHALETS PAREADOS

MECO
O B R A  N U E V A

256 M. CONSTRUIDOS 
PARCELAS 

A PARTIR DE 300 M.

4 2 0 . 0 0 0  E U R O S  +  I V A

TEL. 91 887 11 11
2 8 4 7  P . DEL C A M P O  Excelente piso d e  11 0  m 2 todo 

reformado. 4  dorm. Amplia coc. am uebl. ¡¡ IN F O R M E S E  !! 
EU R  350.85 6 ,0 0  (58 .377.526) Tel.91.881.81.61

2 7 06  F R AY JU A N  G IL  Fte. estación. 3  dorm. .Reformado. 
Tza. Ase. A /A  c/Bomba d e calor Trastero ¡VEALO! EU R  

2 5 5 .89 2 ,0 0  (42 576.846) Tel.91.887.11.11

2 6 45  E N S A N C H E  Adosado. Fte. a  zo n a verde 3  dorm. 2  
Baños. Aseo. Buhardilla. G je . Zona privada con piscina. 

¡VÉALO! E U R  503.20 0 ,0 0  (83.725.435) Tel.91.881.81.61

2 8 76  E N S A N C H E  Formidable. M uy soleado. 3  dorm. Salón 
d e  2 6  rrP. 2  Baños. G je. Ase. Zonas comunes. Entrega 
inmediata EU R  363.49 5 ,0 0  (60 .480.479) Tel.91.887.11.11

2 8 64  E N S A N C H E  4  dorm. 2  Baños Salón indep con aire 
acond G je. Trast. C a le f  ind. Zonas com unes ¡Mejoras! 
E U R  413.08 4 ,0 0  (68.731 39 4) Tel.91 881.81.61

2651 L O S  M O L IN O S  3  dorm. 1 Baño Reform ado , Todo  
am ueblado Zona centro. Buenas comunicaciones ¡VEALO! 
EU R  2 1 3 .68 8 ,0 0  (35 .554.692) Tel.91.887.11.11

2 8 90  N U E V A  A L C A L Á  10 5  rrP. Salón d e  24 nP  y  Cocina 
de 11 nP. Baño completo. Ascensor. C ale l. ind. ¡Reformado! 

E U R  2 7 6 .35 6 ,0 0  (45.981.769) Tel.91.881.81.61

2 8 62  P E Ñ A S  A L B A S  Pareado 3  R atitas. C o d n a  d e 18 
np. 12 dotms. 2  salones con chimenea. Parcela d e  51 0  np. 
In m e jo rab le  zo n a . ¡ ¡R E F O R M A D O !!  E U R  7 5 9 .4 4 0 .0 0  
(12 6 .3 60 .18 4) Tel.91.887.11.11

1643 C A M A R M A  Pareado Estupendo. 1 ' Calidad Cuidado 
Salón indep. Jardín Coc. y  Baño equip Estupenda situación 
¡VÉALO! EU R  413.04 6 ,0 0  (68 .72 5  07 2) T e l 91.881.81.61
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

I i n e a d i r e c t a . c o m

9 0 2  1 2 3  1 9 4

•S u je to  a  n o rm a s  d e  s u s c rip c ió n  d e  la  c o m p a rt ía  P ro m o c ió n  v á lid a  Hasta 3 1 /0 7 /2 Q 0 7 .

http://www.flnanca.ss
mailto:autoskistel@telefonica.net
http://www.autoskistel.com
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Clasificados
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A L C A L A  Henares, habitac ión zona cen ­
tro, agua y  calefacción centra l, a perso­
na con nóm ina o estudiante. Se exige 
lim pieza y  respelo. Tel. 91-8896206
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , C en tro  - 
C ontinental, cocina amueblada am eri­
cana, baños de m árm ol crema m artil. 
Terraza de 25 m 2. Amueblado con so- 
fás. Calefacción y tr io  por suelo radiante. 
Ret.1537-01. A lcavillas S.L. 800,00 eur. 
Tel. 91-8796818 Tel. 91-8771263 E- 
m a il; com erciales@ alcavillas.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Centro, apar­
tamento cén trico  en e d ific io  señorial. 
Bajo cubierla . Cocina amueblada am eri­
cana, baños de m arm ol crema m arfil. 
Reí. 1308-01. A lcavillas S.L. 750,00 eur. 
Tel. 91-8796818 Tel. 91-8771263 E- 
m a il: com erciaies@ alcavillas.com
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Continental, 
apartamenlo cén trico  de lu jo , 2 do rm i­
to rios , cocina amueblada am ericana con 
horno, vitro , campana, Ir ig o rif ic o  y  lava­
dora. Baños de m armol. Calefacción /  
t r io  por suelo radiante. Reí.1307-01. 
A lca v illa s  S .L. 800 ,00  eur. Tel. 91- 
8 7 9 6 8 1 8  T e l. 9 1 -8 7 7 1 2 6 3  E -m a il: 
com erciales@ alcavillas.com
O  A L C A L A  D E  H E N A R E S , Reyes Cató­
licos  - Copasa, bien situado, 3® con 
ascensor, aire acondicionado, calefac­
ción  central, com pletam ente am uebla­
do. 3  habitaciones, negociables, in tere­
sados llamar por te le fono y  preguntar 
p o r J u a n i.  9 0 0 ,0 0  e u r. T e l. 
696038541.Para ver fo tos  envia FOTOS 
559847 al 7575
•  A L C A L A  D E  H E N A R E S ,  V al /
Valparaiso, p iso  de 90 m2. 2 do rm ito ­
rios , terraza en cocina, pa lio  de 40 m2 y 
salón. Aire acondicionado. Rel.949-01. 
A lc a v illa s  S .L. 750 ,00  eu r. Tel. 91-

ALQUILERES
•  Local, zona Estación, Pryconsa y  Ensan­

che. 40 in’ , precio interesante.

• Oflcina. O  Teniente Ruiz (4 Caños) y 

Ensanche. Desde 550 euros.

•  Chalets en alquiler, con o  sin muebles en  

Galápagos. Cobeña, Torres de la Alameda 

y  La Garena. Valdeluz (Estación Ave 

Guadalajara).

•  C/  Rio Torcón. 3 dorm. Semiamueblado. 

840 Euros.

• Valv. Alcalá, 1 y2dorm . Desde 460 euros.

•  Apartamento zona Centro. Semiamue­

blado. 1 y  2 dorm., desde 680 Euros.

•  V iv ie n d a  a lq u ile r  en  G u a d a la ja ra , 

3 dorm., am ue. Precio interesantísimo.

•  P> Curas. 3  dorm., am ueblado. 750 euros. 

•Zona Navarro Ledesm a.3dorm „ amueb., 

calel., agua caliente central. 900 euros.

•  C / Garena, 3 dorm., am ueblado, garaje, 

piscina, paddel, trastero. 900 euros.

•  Chalet de alquiler Torres de la Alameda y 

Anchuelo. Ocasión.

•  Apartamento y buhardilla C l Mayor, 1 

dorm., recién reformado (a estrenar), cale­

facción central y  agua incluida. 600 euros.

•  Via Complutense, 4 dorm ¡torios, plaza de 

garaje. 1200 euros.

• Senda Perdida. 4  dormitorios, sin mue­

bles, perfecto estado. 800 euros.

S E  T R A S P A S A  J O Y E R ÍA  R E L O J E R ÍA  
P o r  e n fe rm e d a d  g r a v e  d e l  

p ro p ie ta r io . 3 0  a ñ o s  fu n c io n a n d o ,  
z o n a  c o m e rc ia l,  c lie n te la  f ija , 

b e n e fic io  d e m o s tra b le , ta m b ié n  
o p c ió n  d e  v en ta .

L la m a r a l  T e t. 6 7 0  8 8 2  2 %

670 882 296
8 7 9 6 8 1 8  T e l. 9 1 -8 7 7 1 2 6 3  E -m a il: 
comerciales@ alcavi I las.com 
A L C O B E N D A S , céntrico, próxim o me­
tro . Estudio con habitación indepen­
diente. pequeña cocina americana, baño 
com pleto, a estrenar, amueblada. Ideal 
1 -2  personas. Para personas trabajado­
ras y  solventes. Posib ilidad  de compra.
560,00 eur. Tel. 679449098 
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
r io s , 4 baños (ducha/sauna), cocina 
to ta lm ente  equipada con e lectrodom és­
tico s , ja rd ín  p rop io , p isc in a  privada 
Capacidad 8 -10  personas. Corta tem ­
porada consu lta r p recio . Larga tempo 
rada: 1 500 ,00  eur. Tel. 952483146 
Tel 6 67734246 .Para ver lo to s  envia 
FOTOS 559837 al 7575 
C t T A V E R N E S  D E  L A  V A L L O IG N A . La 
Salor. Casa re lorm ada. 40 m2 tza con 
v is tas. A 10 m. mar. barbacoa, varios 
niveles, salón, cocina, baño lu jo  y aseo, 
2  dorm . chaflán. M uy lum inoso  y  tran

Su ilo .  C lim a  p r iv i le g ia d o  Tel 
37870396.Para ver lo to s  envia FOTOS 

559841 a l 7575

¿Sueñas con un Chalet?

l ( l o  S I ^ I o .o S j- i A

¡ R E S E R V A L O  Y A !

902 229 000
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Ref. 2399. EL ENSANCHE.
3 dormitorios, 2 baños, salón ind. 25 
m„ 2 terrazas, 4 armarios empotra­
dos, garaje, piscina. Oportunidad. 
358.440 euros. 59.639.398 pts.

Ref. 2402. GARENA.
Piso de 98 m., 3 dorm., 2 baños com­
pletos, cocina amueblada indep., 
4 a/e, a/a, tarima, roble, aluminio, tras­
tero, 2 plazas de garaje.
360.440 euros.

Ref. 2351. RESID. PQUE. 
O'DONNELL. 3 dorm., salón ind.
25 m., 3 dorm., c/a, 2 baños comple­
tos, tendedero, garaje, jardines, pisci­
na, paddel, vig. 24 horas.
340.440 euros.

Ref. 2427. ALCARRIA.
Piso de 109 m., 3 dorm., salón ind. 
26 m„ c/a, 2 baños completos, a/a, 
tarima, sapelly, aluminio, garaje, pisci­
na y zona infantil.
353.040 euros. 58.740.913 pts.

Ref. 2426. NUEVA RINCONADA.
Casa jardín 120 m., 2 terrazas de 20 
m. y 40 m., 3 dorm., 2 baños comple­
tos, c/a amplia, salón ind. 24 m., a/e, 
a/a, parquet, climalit, mucali, con ga­
raje. 430.440 euros.

Ref. 2419. MECO. Chalet de 166 m. + 
110 m. de terraza, 3 dorm., 3 baños 
completos, c/a, salón ind. de 36 m., 5 a/ 
e, gres, pino, aluminio con rejas, persia­
nas de seguridad, garaje. 375.440 euros. 
62.467.960 pts. Mejor verlo.

Ref. 2415. JARDÍN DE ALCALÁ. Piso 
de 85 m., 2 dorm., 
baño completo, c/a ind., terraza, 
a/a, parquet, roble, aluminio bronce, 
videoportero.
298.940 euros.

Ref. 2343. EL ENSANCHE. Singular 
ático 90 m. terraza en planta, 3 dorm., 
salón indep., baños completos, c/a, 
trastero 10 m., garaje, zonas comu­
nes. Oportunidad.
433.000 euros.

Ref. P025. ALOVERA.
O B R A  N U E V A .  E n t r e g a  

in m e d ia t a ,  c é n t r ic o ,  a p a r ­

t a m e n t o  d ú p le x  d e  6 5  m 2, 

1 d o r m i t o r io ,  s a ló n  2 3  m . ,  

b a ñ o  c o m p l e t o ,  c o c i n a  

a m e r i c a n a  a m u e b l a d a ,  t a ­

r im a ,  g r e s ,  t r a s t e r o  10 m . 

170.000 euros.

Ref. 2258. ALCALÁ DE 
HENARES. G ra n  o p o rtu n id a d , 

ú lt im o  p re c io , c h a le t  2 0 0  m . +  

5 0  m . d e  ja rd ín , 3  d o rm ., s a ló n  

2 8  m ., c /a , 2  b a ñ o s  +  a s e o , 

b u h a rd illa , a /a  to d a  la  c a s a , ta ­

r im a , ro b le , c lim a lit, g ra n  u rb ., 

p a d d le , p is c in a , ja rd in e s , g a ra ­

je  2  c o c h e s . 371.000 euros. 
61.729.206 pts.

C/ Julio Caro Baraja, 1 - El Ensanche 
Tel. 91 830 32 80 www.inmocovep.com

O  V IL L A N U E V A  D E L  R O S A R IO , Casa 
lu ia l,  capacidad 8 -1 0  pe isonas, con 
pa lio  y ja rd ín , m uy am plia , 2 baños 
g randís im os. Menaje com pleto. Chim e­
nea. Barbacoa. F ines de semana, q u in ­
ce n a s  y  d ia s  s u e lto s .  T e l. 
952297567. Para ver to lo s  envia FOTOS 
559835 al 7575
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C O M U N ID A D E S

O F E R T A

A D R A D A  La, A v ila , apartam ento lodo  
equipado, am ueblado, sa lón  com edor 
con coc ina  am ericana, 2  do rm ito rios , 
baño com pleto, ca le facción , traste ro , 
garaje. M ediodías y  noches. 88.000,00 
eur. Tel. 91-3568301 Tel. 635411976 
A G U A D U L C E , Alm ería, es tud io  en bue­
na zona, v is tas a l mar. p isc ina , parking, 
portero. Buen precio . Tel 653164968 
A L IC A N T E , a 7 Km, chalet independien­
te , u rb . privada, 320 m " de parcela, 210 
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
•  M A R C H A M A L O , piso  de 1 habita­
c ión , 45 m2 y  12 m2 de pa lio, zona centro 
d e l p u e b lo . P ro p ie d a d  D ire c ta
147.000. 00 eur Tel 949-208510 
M A R IN A , La, A licante, a 5 km s de la 
playa, chale l ind iv idua l, jardín. También 
se a lq u ila  por tem porada o meses
155.000. 00 eur. Tel. 686895011 Tel. 
646 4 1 5 2 3 8
M A T A , La, Torrevieja, apartam ento 1 
d o rm ito r io , sa lon  com edor, coc ina , 
baño, terraza, todo exterior, am uebla­
do. 90.000,00 eur. Tel. 691601181 
O R O P E S A  del Mar (C aste llón). Marina 
D 'Or, a 250 m. de la playa, apartamento 
55 m 2, 3 d o rm ilo rio s , com pletam ente 
am ueblado, gara je , tras te ro , p isc in a  
com unitaria . Buenas vis tas . 204.400.00 
eur. Tel. 979700145 Tel. 669136944 
O R O P E S A  del Mar, adosado 700 m  de la 
Playa de la Concha, 2 do rm ilo rios , urb. 
con pisc ina y  plaza de garaje. 200.000,00
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O f e r t a s  d e  l a  s e m a n a

P IS O  Z O N A  R IN C O N A D A ,  f  

7 8 3 1 . Piso 96 m2, 3 dorm, salón in 
■ e. s/parquet y gres, p/sapeli y v/clin 

trastero y garaje. 3 1 5 .0 0 0  e u ro s . 

P IS O  Z O N A  C E N T R O .  A Z I J Q I  

Piso 90 m2. 4 dorm, salón indep., cc 
terrazo y plaqueta, p/sapeli y v/alu

A L C A L Á  D E  H E N A R E S .  R e f.

dep., cocina amuebl., 2 baños, 3 a/ 
lalit, calef. g/n, jardín comunitario,

J E C A  D E  H E N A R E S .  R e f .  7 8 1 8 .

reina amuebl., 1 baño, 2 terrazas, s/ 
m. 2 1 0 .0 0 0  e u ro s .

PISO ZONA RINCONADA. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 7536. Piso int. 55 m2 
muy luminoso, 2 dorm., 1 a/e, salón indep. 
16 m2, cocina amuebl. americana, con 
básicos. 1 bañocompl , s/tarima flotante, 
p/roble, v/alum. climalit. 2 1 2 .0 0 0  euros.

PISO ZONA ESTACIÓN. AZUQUECA 
DE HENARES. Ref. 7695. Piso 60 m2, 
ext, 2 dorm ., salón, cocina am uebl., 1 
baño com pl., sue los gres, puertas pino 
y ven tana s  a lum in io  c lim a lit, a ire  
acondicionado. 210.000 euros.

CHALET ZONA ENSANCHE. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 7672. Chalet adosado 210 m2, 
parcela solada 20 m2 con pergola madera, planta 
baja: c/a, 1 aseo, salón indep. 20 m2con salida 
a jardín, 1* planta: 3 dorm, 2 a/e, 2 baños. 1 en 
el ppal., buhardilla diáfana con salida a solarium. 
APARCAMIENTO. 426.000 euros.

PISO ZONA BARRIO VENECIA. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7662.
Piso ext. 65 m2, 3 dorm, 1 salón indep. 
te rraza  a c ris t., c /am ueb l., 1 baño 
com pl., s/gres, p/sapeli y v/alum inio. 
244.000 euros.

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7770.
Piso ext. 60 m2, 3 dorm, salón cocina 
am ueblada, 1 baño com pleto, suelos 
ta r im a , p u e rta s  ro b le , v e n ta n a s  
alum inio. 196.000 euros.

DÚPLEX EN ALOVERA. Ref. 7775.
Dúplex 65 m2, planta baja: salón, cocina 
am ericana am uebl., 2 dorm ., 2 a/e, 
suelos gres, p/roble, ventanas alum inio 
c lim alit, ca le f. y agua ca lien te gas 
natural. 211.000 euros.

APARTAMENTO EN AZUQUECA DE 
HENARES. Ref. 7427. Apartamento reform., 
amuebl., 1 dorm, a/e, 1 baño compl. ducha 
y columna hidromasaje, despensa, cocina 

í  americana amuebl., salón, s/gres, p/sapeli y 
v/alum. climalit. 193.000 eur.

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7770.
Piso exterior, 60 m2, 3 dorm itorios, 
sa ló n , coc ina  am ueb la da , 1 baño 
com p le to , s /ta rim a , pu erta s  rob le , 
ventanas alum inio. 196.000 euros.

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
Ref. 12618. P iso ext. 57 m2, 3 dorm., 
salón de paso 11 m2, terraza abierta, 
cocina am uebl., 1 baño com pl. con 
p la to  de  du ch a , pu e rta s  sa p e li y 
ventanas alum inio. 192.000 euros.

PISO EN ANCHUELO. Ref. 7130. Piso 
85 m2, ext, 3 dorm , 2 a/e, salón indep. 
20 m2 con a ire acond., cocina amuebl., 
1 baño com pl., 1 aseo, s/tarim a y gres, 
puertas roble, vtas. dobles alum, con 
clim alit, garaje. SEMINUEVO.

PISO ZONA PARQUE ODONELL. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7228.
Piso 100 m2, salón indep. 25 m2, 3 
d o rm , 2 b a ñ o s  c o m p l. ,  c o c in a , 
tendedero, sue los parquet, p/sapeli, 
ventanas alum inio. MEJOR VER.

CHALET EN FUENTENOVILLA.
Ref. 7669. Chalet indiv. 240 m2 y 668 
m2 parcela. P lanta baja: garaje para 4 
coches. P lanta 1 •: salón indep., cocina, 
3 dorm., 1 baño, s/gres, p/pino y vtas. 
clim alit. 245.000 euros.

PISO ZONA CHORRILLO.
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7599.
Piso 60 m2, 2 do rm itorios, salón, 
cocina, suelos gres, puertas pino y 
ven tanas a lum in io  c lim alit. 198.000 

l l j  euros.

PISO ZONA ESTACIÓN AZUQUECA 
DE HENARES. Ref. 7721. Piso 55 m2, 
2 dorm, salón, terraza abierta, cocina 
am ueblada, 1 baño com pleto, suelos 
g re s , p u e rta s  s a p e li y v e n ta n a s  
alum inio. 192.000 euros.

CHALET EN VILLANUEVA.
Ref. 12357. Adosado 135 m2, parcela 
solada, 1* planta: cocina am uebl., 1 
aseo, salón indep. 2® planta: 3 dorm . 1 
baño com pl., s/gres y tarim a, p/pino, 
vtas. alum , c lim alit. 316.000 euros.

CHALET EN TORREJÓN DEL REY. 
Ref. 7497. Chalet indep. 320 m2, parcela 
320 m2, 1* planta: 4 dorm., vestidor y 
baño compl., cocina, salón indep. con 
chimenea, 1 baño compl. y aseo, s/gres, 
p/roble, v/alum. climalit. 318.000 euros.

PISO ZONA CENTRO. LOECHES.
Ref. 7461. P iso 65 m2, 3 dorm itorios, 
1 baño com pleto, salón, cocina 
am ericana, suelos gres, puertas 
sapeli. ventanas alum inio 
180.000 euros.

----------------------------- ,-----------------------—

PISO ZONA NUEVA ALCALÁ. ALCALÁ 
DE HENARES. Ref. 7583. Piso 86 m2, 
ext, 3dorm, salón, terraza, cocina amueb., 
2 baños compl., tendedero, suelo gres, 
puertas roble, vtas. aluminio climalit. 
268.000 euros. PARA ENTRAR A VIVIR.

9  PISO ZONA RINCONADA ALCALÁ 
DE HENARES. Ref. 7289. Piso 70 m2. 
s a ló n , te r ra z a  a b ie r ta ,  c o c in a  
am ueblada. 1 baño com pleto, suelos 
g re s , p u e rta s  s a p e li y ve n ta n a s  
alum inio. 219.000 euros.

PISO EN TENDILLA. Ref. 7344.
Piso 70 m2, A ESTRENAR, 2 dorm., 2 
arm arios em potrados, 1 baño compl., 
cocina, salón independiente 20 m2, 
s u e lo s  ta r im a , p u e rta s  ro b le  y 
carpintería c lim alit. 147.000 euros.

PISO ZONA ESTACIÓN.
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7620.
Piso exterior, 70 m2, 2 dorm itorios, 
sa lón , c o c in a  am ueb lada , 1 baño 
com pleto, suelos gres, puertas sapeli, 
ventanas alum inio. 207.000 euros.

PISO ZONA IVIASA CHORRILLO. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7470. Piso 
ext, 112 m2, 4  dorm., 3 a/e, salón 
independiente, cocina amueblada, 1 baño 
completo y 1 aseo, suelo parquet, puerta 
sapeli y v/alum. climalit. 269.000 euros.

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 12587.
Piso exterior, 65 m2, 3 dorm itorios, 
sa ló n , c o c in a  am ueb la da , 1 baño 
com pleto, puertas sapeli, ventanas 
alum inio. 192.000 euros.

CASA ZONA BARRIO VENECIA. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7312.
Casa 105 m2, sem iexterio r, cocina 
amuebl., 2 salones, 2 dorm., 2 baños 1 en 
el dorm. ppal., s/gres, v/alum. y madera. 
REFORMADO. 337.000 euros.

ABRIMOS DOMINGOS DE 10 A 14 HORAS 
PASEO DE LOS CURAS, 10 
TELÉFONO: 91 882 22 44
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VIVIENDAS DE 1-2 y 3 DORMITORIOS 
ZONA AJARDINADA CON PISCINA

CHALETS PAREADOS 
DE 4 DORMITORIOS 

EN PARCELA DE 320
1 Dormitorio en planta 

baja y servicio

WFOMttOON M U  «OHA OUA

M».i»Uuk few*

tM ttm í

eur. Tel. 91-6335287 Tel 661371099 
O R O P E S A  del Mar, adosado a estrenar, 
2  do rm ito rios , 2 batios, arm arios em­
potrados, despensa, trastero, plaza de 
garaje doble, terrazas, en urb. con p is ­
cina. padle y  zona de juegos para niños.
205 .000 . 00 eur. Tel. 676450868 
O R O P E S A  del Mar, Castellón Piso 2 
habitaciones y  4 camas, rec ib idor, baño, 
cocina, sa lón y  terraza, trastero, garaje, 
p isc ina, urb Levante II, gastos com un i­
dad 40 euros, am ueblado, con sola 
cama en salón. 150.253,00 eur Tel. 91- 
6454799 Tel. 690107263 
O R O P E S A  del Mar. Castellón. Marina 
D 'o r. 2 do rm ilo rio s , baño, salón, am­
p lia  terraza, trastero, garaje, p isc ina.
200.000. 00 eur. Tel. 91-7786318 Tel. 
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
P re c io  n e g o c ia b le . D ie g o . T e l. 
677280102.Para ver fo tos  envia FOTOS 
559912 al 7575
N O V O  Sancti Petri, un itam ilia r, 4 do rm i­
to rios , 2 baños com ple tos, aseo con 
ducha, porche, ja rd in  privado, jard ines 
y  p isc ina  comunes, completamente equ i­
pado. M es de J u lio . Llam ar mañanas. 
Tel. 630840292

ENSANCHE. REF. 787. Atico en 

90  m., 3 dorm., 2 baños uno 

en dorm. ppal., cocina/ 

a, tendedero, solón/i, calef. g /n , a /  

a en salón y  derm. ppal., salida de 

aire en todas las hab., garaje y 

trastero, piscina, gimnasio, sauna, 

zonas comunes, terraza 20  m. 

381.000 euros. ¡jCHOUAZO®! 
91  8 7 7  1 3  9 9 .  ETEL 2 0 0 0

O L IV A  Nova Golf. (Valencia). 50 m  p la ­
ya, apartamento lum inoso, 3® planta, 
ascensor, sa lón con terraza, 2 do rm ito ­
rios dobles, 2 baños, cocina totalm ente 
equipada, garaje en sótano, pisc ina, urb. 
cerrada. Tel. 607258848 
O R IH U E L A  Costa, A licante, bungalow 2 
do rm ito rios , 2  camas m atrim on io , to ­
dos los serv ic ios, lo la lm en le  amuebla­
do Mes Jun io  1.000 euros. Mes Ju lio  
1.300 euros. M es Agosto 1.400 euros. 
M es S e p lie m b re  1 .000  e u ro s . T e l. 
6 0 6 8 5 5 6 9 0
O R IH U E L A  Costa, Alicante, chalet 3  dor­
m ito rios , salón, com edor, cocina, todo 
equipado. Por fines de semana, quince­
nas o meses. Tel. 66T440101 
O R IH U E L A  C o s ta , A lic a n te ,  G o lf  
V illam artin , bungalow 70 m 2, a estrenar 
com pletam ente am ueblado, urb. p riva ­
da, p isc ina, sa lón, terraza, 2  do rm ito ­
rios , parking, so larium  70 m 2, vistas 
mar, a 3  km. de playas Zenia y  Flamenca. 
Semanas, quincenas. Económico. Tel. 
677 4 4 4 8 9 8
O R IH U E L A , Costa, A licante, a 3 km de 
Torrevieja, bungalow planta baja, 2 ha­
bitaciones. capacidad 6 personas, equ i­

v is tas a l mar, pisc ina y  garaje. Tempora­
da v e ra n o . T e l. 9 1 -6 4 7 4 4 7 2  T e l. 
666 0 5 4 6 7 5
O R O P E S A  del Mar, apartamento 1® línea 
playa, 6 personas, to ta lm ente equipado, 
urbanización cerrada con p isc inas adu l­
to e in lan til, ten is, fú tbo l sala, jardines. 
J u l io ,  A g o s to  y  S e p tie m b re . T e l. 
6 3 9 7 2 3 1 3 3
O R O P E S A  del Mar, aparlam ento 1® linea 
playa, v is tas al mar, amueblado, salón 
con sotá cama, 2  do rm ito rios  doble, 
coc ina  equipada, baño com pleto, am­
p lia  lerraza con v is tas a l mar, aire acon­
d ic io n a d o , p is c in a ,  g a ra je  T e l. 
649707553 Tel. 976733574 
O R O P E S A  del M ar, apartamento 1® linea 
playa M orro de Gos, nuevo, con piscina, 
2  do rm ito rios . 2® agosto y  septiem bre. 
Tel. 91-6692445
O R O P E S A  del Mar, apartamento 2 dor­
m ito rios , salón, cocina, baño, terraza, 
v is tas a l mar, 9® p lanta, equipado (s in  
ropa de cam a), tv , lavadora, m icroondas, 
5 plazas. Jun io , ju lio , agosto, septiem ­
bre. Por qu incenas. Tel. 678348707 
Tel. 91-5393936
O R O P E S A  del Mar, apartamento 2  d o r­
m ito rios , totalmente equipado, aire acon­
d ic ionado, a 100 m  playa. Ju lio , agosto 
y septiem bre. Tel. 91-5526946 
O R O P E S A  del M ar, apartam ento 5 /6  
personas, 1’  linea M arina D 'or, a 1 m in 
playa Balneario, 2 dorm ito rios , 2 baños, 
salón, cocina, terraza con vistas al mar, 
garaje, 2 p isc ina, aire acondicionado, tv 
Tel. 620151163
O R O P E S A  del Mar, apartamento a 100 
m  de la playa La Concha, 2 dorm ito rios , 
5  p isc inas, terraza vistas a l mar, to ta l­
mente equipado. Por quincenas, junio, 
ju lio  y agosto. Tel. 91-6733327 
O R O P E S A  del M ar, apartamento a 150 
m  de la playa, 2  habitaciones, 2  cuartos 
de baño, 2  p isc in a s , com pletam ente 
equipado, m icroondas, TV. garaje, am ­
p lio  salón. 1® ju n io  325 euros y  septiem ­
bre. Tel. 91-6827622 Tel. 606161573 
O R O P E S A  del Mar, apartam ento a 75 m 
playa, buenas vistas, próx im o al Balnea­
rio , capacidad 4 /6  personas. Económ i­
co. Tel. 91-4270607 Tel. 645485000 
O R O P E S A  del Mar, apartamento a eslre ­
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